ACS-CONTROL-SYSTEM GmbH | www.acs-controlsystem.de | info@acs-controlsystem.de | Eggenfelden | Germany	 | 1 |
Precont® PS4SM
Pressure measurement Type:
In brief
Application
Your benefits
Description
Pressure switch for general applications

20
17
Bestellbezeichnung		  Ausführung
BKZ0412-VA 		  Passende Kabeldose, VA-Mutter
BKZ0512-VA 		  Passende Kabeldose, VA-Mutter (bei 0...10 V)
LKZ0405PUR-AS 		  Anschlusskabel 5 m, 4-polig
LKZ0410PUR-AS 		  Anschlusskabel 10 m, 4-polig
LKZ0505PUR-AS 		  Anschlusskabel 5 m, 5-polig
LKZ0510PUR-AS 		  Anschlusskabel 10 m, 5-polig
REMO12 			   Einschweißmuffe, für Anschluss 2
REMO10 			   Einschweißmuffe, für Anschluss 5
BEFK12 			   Einschweißmuffe, für Anschluss 0
Zubehör